„Ponieważ stan interessów wojennych w *Atyce*, wymaga blokady na morzu wszystkich brzegów w zatoce *Eretryjskiej* i *Maliackiej*, jako też całego obrębu wyspy *Eubei*, rząd przeto pomienioną blokadę ogłasza. Wystąpił już tam potrzebne siły morskie, mające, wedle zwyczaju, wszystkie prawa wojenne, przeciwko kryjomemu kandydowi. Egina, 2 marca (18 lutego) 1827 r.“

Następują podpisy członków kommissyi rządowej.

KRÓLEWSIWO SASKIE.

Drezno dnia 6 maja.

(z *Gazety Warszawskiej*.)

Umieszczamy obszerniejszą wiadomość o ostatnich dniach życia Króla Saskiego. Wczora dotknięty został naród nabołesniejszym ciosem; ukochany nasz Monarcha i Oyciec w tym dniu żyć przestał.